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صالحی امیری: مهاجرت 
ورزشکاران رویکرد سیاسی ندارد

تعلیق جودوی ایران غیراخلاقی وفاقد وجاهت قانونی است
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تیــم فوتبــال امیــد ایــران در آخریــن دیــدار از 
رقابت هــای مرحله گروهــی انتخابی المپیک 
۲۰۲۰ توکیــو دیروز به مصــاف چین رفت که 
این مسابقه با نتیجه یک-صفر به سود ایران به 
پایان رسید. امید نورافکن)۸۷-پنالتی( برای 
تیم امید گلزنی کرد اما این برد برای تیم ایران 
کارساز نبود و تیم ازبکستان با تفاضل گل بهتر 
نســبت به ایران بــه همراه کره جنوبــی از گروه 
ســوم صعود کرد. ازبکســتان با وجود شکست 
۲-یک در دیدار برابر کره جنوبی راهی مرحله 
بعد شــد. تیم امید ایران در شــرایطی به بازی 
ســوم رسیده بود که یک امتیاز از ۲ بازی قبلی 
داشــت و در سوی دیگر کره جنوبی 6 امتیازی 
با ازبکســتان 4 امتیازی مصاف می داد. ایران 
بــرای صعــود بایــد مقابــل چیــن بــا حداقل ۲ 
گل بــه برتری می رســید و امیــدوار می بود که 
کره جنوبی بی انگیــزه بتواند در آخرین بازی و 
باوجود این که صعود کرده، ازبکستان را ببرد. 

البتــه کره جنوبــی اگرچه بــاور نداشــتیم ولی 
موفق به شکســت ازبکســتان با نتیجه ۲-یک 
شــد و تنهــا کافی بود تا شــاگردان اســتیلی با 
نتیجــه ۲-صفر چین را شکســت دهنــد تا کار 
به شــمارش عملکرد ۲ تیم در کارت زرد برای 
رســیدن به مرحله بعدی برســد ولی امیدهای 
ایــران کــه موقعیت هــای پرشــماری را مقابــل 
چین از دســت دادند، تنها یک بار روی خطای 
پنالتی نورافکن به گل رســیدند. با نتایجی که 
در بــازی همزمــان 4 تیم گروه ســوم رقابت ها 
موســوم به گروه مرگ کسب شــد، کره جنوبی 
بــا 9 امتیــاز به عنــوان صدرنشــین صعود کرد 
و امیدهــای ازبکســتان و ایــران اگرچــه هر دو 
4 امتیــازی شــدند ولی بــه دلیــل تفاضل گل 
بهتــر این تیم ازبکســتان بود که صعــود کرد تا 
همچنان حســرت صعود به المپیــک ادامه دار 
باشــد و حــالا نیم قرن باشــد که فوتبــال ایران 

رنگ المپیک را ندیده است.

پایان تلخ امید ایران در انتخابی فوتبال المپیک ۲۰۲۰

حسرت المپیک نیم قرنی شد!

بهترین دروازه بان لیگ، دروازه بانی است که هنوز 
گل نخورده و صددرصد شوت های در چارچوبش 
را مهار کرده. بر اســاس آمار متریکا، رادوشــوویچ 
6 کلین شــیت و ۱۱ مهار داشته است. درخشش 
و آمادگی که شماره یک تیم ملی را نیمکت نشین 
کرد. رادوشــوویچ یک پاس کلیــدی هم به وحید 
امیری داد که شوت امیری به تیر دروازه ذوب آهن 
برخورد کرد تا او شــانس ثبت پاس گل را از دست 
بدهد. در پایان هفته شانزدهم رادوشوویچ با نمره 
۷.۱۷ صدرنشــین دروازه بان هــای لیگ اســت. 
پیش بینی می شد پایان همکاری مهدی رحمتی 

و استقلال، رحمتی را به روزهای پایانی فوتبالش 
نزدیک کند اما در فصلی که بازیکنان شهرخودرو 
درخشــش ویژه ای نداشتند، شــماره یک این تیم 
تنهــا ســتاره یحیــی بــود. رحمتــی در ۲۵درصد 
مســابقات این فصــل شــهرخودرو بالاترین نمره 
بازی را کســب کــرد و بهترین بازیکــن زمین بود. 
مهــدی رحمتــی در ایــن فصــل فقــط ۱۸درصد 
شــوت های در چارچوبــش را گل خــورده و در 9 
بــازی حتی یــک گل هم نخورد. مهــدی رحمتی 
به طور میانگین در هر مســابقه ۲.6 مهار داشــته 
و با متوســط نمــره ۷.۰۵ بهتریــن عملکردش در 

ایــن ۵ فصلی کــه متریــکا دیتاهای مســابقات را 
ثبت می کند را رقم زده اســت. البته او 6 اشــتباه 
هم داشــته. پیــام نیازمند بــه ثباتــش در 3 فصل 
اخیــر ادامه داده نیازمند در ۸ هفته ابتدایی لیگ 
گل نخــورد و بــا احتســاب بازی هــای فصل قبل 
رکورد طولانی ترین زمان بســته نگه داشــتن یک 
دروازه بان در لیگ برتر را جابه جا کرد. نیازمند به 
طور میانگین در هر بازی ۲.4 مهار شوت داشت، 
در مجمــوع ۱۰ گل خــورد، بیــش از ۷9درصــد 
شــوت های در چارچوبش را مهار کــرده و فقط ۲ 

اشتباه داشت.

بندی که مطهری با آن آبی پوش شد
تنهــا  و  اســتقلال  زمســتانی  خریدهــای  از  یکــی 
خریــد داخلی این تیم، ارســلان مطهری اســت که 
از ذوب آهــن بــه جمع آبی پوشــان پیوســت. انتقال 
ایــن بازیکــن از ذوب آهــن به اســتقلال بــا ماجرای 
عجیبی همراه بــود که درنهایت به اتفاقی شــیرین 
برای مهاجم اســتقلال ختم شــد. ارسلان مطهری 
در ابتــدای فصــل مورد نظــر اســتقلال بــود و حتی 
مذاکراتی هم با مســئولان این باشــگاه داشــت که 
درنهایــت مذاکــرات بــه نتیجــه نرســید و مطهری 
قــراردادش را بــرای مدت یک فصل با سبزپوشــان 
تمدید کرد. در قرارداد مطهری بندی قرار داشت که 
بر اســاس آن اگر این بازیکن تا نیم فصل کمتر از 6۰ 
درصــد از مبلغ قراردادش  را گرفته باشــد می تواند 
آن را یک طرفه فسخ کند.در نیم فصل ذوب آهن ۵۰ 
درصــد از مبلــغ قــرارداد را به مهاجمــش پرداخت  
و مطهــری با اســتفاده از همیــن بند قــراردادش را 
یک طرفه با باشگاهش فسخ می کند و خیلی سریع 
با استقلال قرارداد می بندد. بعد از رسانه ای شدن 
قرارداد مطهری با اســتقلال، مســئولان ذوب آهن  
۱۰ درصد دیگر از قرارداد او را می دهند اما با توجه 

به فسخ قرارداد این اقدام آنها کارساز نمی شود.

نقل وانتقــالات  در  اســتقلال 
بازیکــن   ۲ توانســت  نیم فصــل 
جدیــد بــه خدمــت بگیــرد و نکتــه قابــل توجه 
اینجاســت که هر ۲ بازیکن در راســتای تقویت 
فــاز تهاجمی به جمــع آبی ها اضافه شــده اند. 
این در حالی اســت که استقلال با اختلاف در 
نیم فصــل اول بهترین خط حملــه لیگ را از آن 
خود کرده و حالا ترافیک در خط حمله این تیم 
به اوج خود رســیده اســت. در لیست استقلال 
برای نیم فصل دوم نام بازیکنانی مثل فرشــید 

اسماعیلی، آرش رضاوند، شیخ دیاباته، مهدی 
قائدی، مرتضی تبریزی، علی دشتی، ارسلان 
مطهری و ســجاد آقایی به چشم می خورد. این 
یعنی ۸ بازیکن در نیم فصل دوم باید برای قرار 
گرفتــن در تفکرات تهاجمــی فرهاد مجیدی با 
هم رقابــت کنند و این رقابت جــذاب می تواند 
منجر به نیمکت نشــینی 4 بازیکن از این جمع 
۸ نفره شود. در این بین تکلیف قائدی تا حدود 
زیــادی روشــن اســت و او بــه احتمال فــراوان 
در نیم فصــل دوم هــم یکــی از ارکان هجومــی 

اســتقلال خواهــد بــود و در کنــار دیاباتــه قرار 
خواهد گرفت. اگــر قائدی مانند نیم فصل اول 
در فرم بدنی مطلوب قرار داشــته باشد، راهی 
بــرای مجیدی وجود ندارد جز این که همچنان 
به این بازیکن ریزنقش و تکنیکی میدان دهد. 
اما پرسشــی که شــاید خود مجیدی هم اکنون 
با آن دســت و پنجه نرم  می کند این است که با 
این حجم از مهاجمان کــه در نیم فصل دوم در 
ترکیب اســتقلال قــرار دارند چگونــه ۱۱ مرد 

اصلی تیمش را برگزیند.

8 مدعی و فقط 4 جای خالی! ترافیک سنگین در خط حمله استقلال

رادوشوویچ بهترین دروازه بان نیم فصل از نگاه آمار

حسرت المپیک نیم قرنی شد!
پایان تلخ امید ایران در انتخابی فوتبال المپیک ۲۰۲۰

طارمی یاد ون پرسی 
۲۰۱۴ را زنده کرد!

 بندی که مطهری 
با آن آبی پوش شد

رادوشوویچ بهترین دروازه بان 
نیم فصل از نگاه آمار

برنی ایبینی در تست پزشکی استقلال رد شد

ریسک بزرگ خرید استوکس 
برای سرخ ها

از پرسپولیس اصرار، از تراکتور هشدار! 


